包头供电公司2024年综合部办公设备、家具框架协议采购专用批次招标采购项目

入围结果公示

包头供电公司2024年综合部办公设备、家具框架协议采购专用批次招标采购项目（项目编号：

ZB2024191310）于2024年9月29日上午09:00在内蒙古产权交易中心包头采购服务平台进行开启、评

标工作。于2024年10月8日至2024年10月10日进行了入围候选人公示，公示期无异议，现将入围结

果公示如下：

标段 标段名称 投标人名称
报价

（元）
框架有效期 服务地点

1-1

办公设备 1

包头市东岳电子开发有限

责任公司
451985

满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

1-2 内蒙古昕博科技有限公司 452154.9
满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

1-3 包头市荣文科贸有限公司 364135.72
满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

2-1

办公设备 2

内蒙古昕博科技有限公司 905716
满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

2-2 内蒙古继佳科贸有限公司 909540.82
满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

2-3
包头市迦南文化办公用品

有限责任公司
971666.88

满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

3-1

办公家具

包头市迦南文化办公用品

有限责任公司
1311580

满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

3-2
广东国景家具集团有限公

司
1365296.51

满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

3-3
内蒙古拓亿电子科技有限

公司
1415000

满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

现予以公示。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：刘阳

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦 2303 室

项目经理：韩文博

联系人：张佳宇

电话： 18648474544

电子邮件：2219296681@qq.com

2024年10月11日

		2024-10-08T11:33:25+0800

		2024-10-08T11:33:25+0800

		2024-10-08T11:33:38+0800